
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/129/11 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr VIII/26/2011 Rady Gminy Marciszów z dnia 31 marca 

2011 roku  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 

40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami.), art. 19 pkt 1, 

lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-

datkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. Nr 95 

z 2010 r., poz. 613 z późniejszymi zmianami.), art. 28 

§ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja po-

datkowa (tekst jednolity : Dz. U. Z 2005 r. Nr 8,  

poz. 60 z późniejszymi zmianami) oraz obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 roku w spra-

wie górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2011 roku (Monitor Polski  

z 2010 r. Nr 55, poz. 755 ) Rada Gminy Marci-

szów uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VIII/26/11 Rady Gminy Mar-

ciszów z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie opłaty tar-

gowej zmienionej uchwałą nr IX/36/2011 Rady Gmi-

ny Marciszów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w spra-

wie wprowadzenia zmiany do uchwały nr VIII/26/11 

Rady Gminy Marciszów z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie opłaty targowej uchwala się nowe brzmie-

nie załącznika nr 1, który jednocześnie stanowi za-

łącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Henryk Mazur

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXIV/129/11  

Rady Gminy Marciszów z dnia 28 czerwca 

2012 r. 

 

Na inkasentów wyznacza się: 

1. Sołectwo Ciechanowice – sołtysa tego sołectwa – Mirosława Wolaka 

2. Sołectwo Domanów –  Panią – Elżbietę Wróblewską 

3. Sołectwo Marciszów – sołtysa tego sołectwa – Adama Chronowskiego. 

4. Sołectwo Nagórnik – sołtysa tego sołectwa – Radosława Urbańskiego.  

5. Sołectwo Pustelnik – sołtysa tego sołectwa – Stanisława Cepielika. 

6. Sołectwo Sędzisław – sołtysa tego sołectwa – Józefa Szołdrowskiego. 

7. Sołectwo Świdnik – sołtysa tego sołectwa – Joannę Sokół. 

8. Sołectwo Wieściszowice – sołtysa tego sołectwa – Adama Ryżowskiego. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 2389


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




